РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ НОВОКАДЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Советская ул, 51, с.Утыз Имян ,423109

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢА КАДИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

 Совет урамы, 51, Утыз Имән авылы, 423109

	тел.(884396) 2-01-45 факс (884396) 2-01-45 email: Nkad.Cmn@tatar.ru

№ 18                                                                                                                            15.04.2023г
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР
Об установлении особого противопожарного режима на территории
Новокадеевского сельского поселения
Черемшанского муниципального района

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан  от 01 апреля 2020 года №242 «Об установлении на территории Республики Татарстан особого противопожарного режима», статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и статьей 25 Закона Республики Татарстан от 18 мая 1993 года № 1866-XII «О пожарной безопасности», в целях снижения рисков возникновения пожаров  в период проведения санитарно-экологического двухмесячника на территории Новокадеевского сельского поселения Черемшанского муниципального района, руководствуясь Уставом Новокадеевского сельского поселения Черемшанского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить с 15 апреля по 15 мая 2023 года особый противопожарный режим на территории Новокадеевского сельского поселения Черемшанского муниципального района.
2. Запретить сжигание мусора и травы на территории населенных пунктов, в лесных массивах, в учреждениях и в личных подсобных хозяйствах.
3. Периодически  информировать население о  правилах по соблюдению правил пожарной безопасности;
4. Держать в запасе емкости с водой;
          5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполкома
Новокадеевского сельского поселения
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан                                                                            М.М.Аминов